Banco Bradesco S.A. 

Liquidante: 

Banco Bradesco S.A. 

Coordenador Líder: 

Banco BTG Pactual S.A. 

Data de Emissão: 

15 de julho de 2020 

Data de Vencimento: 

1ª série: 15 de julho de 2027 

2ª série: 15 de julho 2030 

Quantidade de Debêntures: 
1.045.000 (um milhão e quarenta e cinco mil)  

Número de Séries: 
2 (duas) 

Valor Total da Emissão: 
R$ 1.045.000.000,00 (um bilhão e quarenta e cinco milhões)  

Valor Nominal: 
R$ 1.000,00 (mil reais). 

Denominação Comercial:  Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - SABESP 

CNPJ:    43.776.517/0001-80 

Categoria de Registro:  Categoria A 

Denominação Comercial: Rio Petróleo Spe S/A Companhia Securitizadora De Créditos

[...]

encerramento do exercício de 2020, quais sejam 1º Aditamento à Escritura de Emissão, celebrado em 15 de julho de 
2020. Veja na íntegra do último aditamento consolidado: 

1º ADITAMENTO  

DESTINAÇÃO DE RECURSOS 

Conforme informações prestadas pela Emissora, até dezembro de 2020, os recursos captados foram parcialmente 
utilizados, no montante de R$ 554.335.532,85 (quinhentos e cinquenta e quatro milhões, trezentos e trinta e cinco 
mil, quinhentos e trinta e dois reais e oitenta e cinco centavos), em investimentos e reembolso de gastos relacionados 
à execução dos “Projetos” (conforme definido na cláusula 3.8.1 da Escritura da Emissão), em municípios do Estado de 
São Paulo aprovados pelas Portarias do Ministério do Desenvolvimento Regional nºs 1268 a 1271, observado o previsto

[...]

Fiduciário atuou, no decorrer do exercício de 2020, atua nas seguintes emissões de valores mobiliários do próprio 

emissor, por sociedade coligada, controlada, controladora ou integrante do mesmo grupo: 

Emissora: 
Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - 
SABESP 

Emissão: 22ª emissão 

Valor da emissão: R$ 750.000.000,00 (setecentos e cinquenta milhões de reais) 

Quantidade de debêntures emitidas: 750.000 (setecentos e cinquenta mil debêntures)  

Espécie: Quirografária 

Prazo de vencimento: 

1ª série: As debêntures venceram em 15.02.2021 

2ª série: As debêntures vencerão em 15.02.2023 

3ª série: As debêntures vencerão em 15.02.2025 

Garantias: Quirografária 

Remuneração:

[...]

responsabiliza direta ou indiretamente pelo cálculo apresentado, não implicando em aceitação de compromisso legal ou financeiro. 

Emissora: 
Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - 
SABESP 

Emissão: 23ª emissão 

Valor da emissão: 
R$ 866.755.000,00 (oitocentos e sessenta e seis milhões, 
setecentos e cinquenta e cinco mil reais) 

Quantidade de debêntures emitidas: 
866.755 (oitocentas e sessenta e seis mil, setecentas e 
cinquenta e cinco debêntures) 

Espécie: Quirografária 

Prazo de vencimento: 
1ª série: As debêntures vencerão em 10.05.2024 

2ª série: As debêntures vencerão em 10.05.2027 

Garantias: Quirografária 

Remuneração: 
1ª série: CDI + 0,49% a.a. 

2ª série: CDI + 0,63% a.a.